

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ สำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร (Best)  
จำนวน ๑๙ รายการ/ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๓,๓๙๘.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๙  
เป็นเงิน..... ๒๖๓,๓๙๘.-..... บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี)..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ .....
  - ๔.๒ บริษัท บุญเกียรติ คอนสตรัคชั่น จำกัด
  - ๔.๓ .....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นายบุษณา ปรีทอง

## ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคาซื้อจ้าง ครึ่งหน่วย (สุทธิ)	ว.ค.ป. ที่จ้างซื้อ (สุทธิ)	มอก.
			บาท	บาท			
1	ใบเลื่อยตัดขนาดหลัก HSS 1 "	6 ไทล	948.00	5,688.00	-	-	
2	ถุงมือผ้าฝ้าย	60 ไทล	130.00	7,800.00	130.00	20 ก.ย. 59	
3	ผ้าปิดจมูก	60 ไทล	120.00	7,200.00	120.00	20 ก.ย. 58	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาดบรรจุ 50 กก.	50 ลู	130.00	6,500.00	130.00	20 ก.ย. 59	15 เน้ม 1-2555
5	ควาทาหอ แบบหลอด ขนาดบรรจุ 125 กรัม	6 ไทล	3,120.00	18,720.00	-	-	
6	เต้ารับชนิด 3 ช่อง	6 ชุด	400.00	2,400.00	-	-	
7	ถังใส่เลน ขนาด 50 ลิตร	24 โน	400.00	9,600.00	-	-	
8	ฟลีนท์โค้ท บรรจุ 3.5 กก.	12 กต.	470.00	5,640.00	-	-	
9	ซิลิโคน ขนาด 280 มล.	6 ไทล	1,440.00	8,640.00	-	-	
10	มีนยิงซิลิโคนอย่างดี	6 ยัน	320.00	1,920.00	-	-	
11	ตะแกรงดักขยะด้านข้างฟุตบอล ขนาด 15X30 ซม.	60 ยัน	420.00	25,200.00	-	-	
12	ขี้มันเครื่องเล็ก ขนาด 100 ซึ	5 ไทล	2,880.00	14,400.00	-	-	
13	สีน้ำพลาสติกทาบานนอก สีขาว บรรจุ 18 ลิตร	8 ถัง	2,000.00	16,000.00	-	-	มอก. 272-2551
14	ชุดเครื่องมือช่าง ประแจบล็อก 96 ชิ้น	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	
15	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"X3"X3" เมตร	350 ท่อน	295.00	103,250.00	295.00	20 ก.ย. 59	
16	ไม้อัด ขนาด 12X240 ซม. ทน 4 มม.	30 แผ่น	490.00	14,700.00	490.00	20 ก.ย. 59	
17	โครงเลื่อยตัดหลัก	6 ยัน	350.00	2,100.00	-	-	
18	ใบตัดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	1 ไทล	2,640.00	2,640.00	-	-	

จัดซื้อวัสดุสำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร (Best)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาซื้อจ้าง ครึ่งหน่วย (สุดท้าย)	ว.ค.ป. ที่จ้างซื้อ (สุดท้าย)	มธก.
			บาท	บาท			
19	องคชาวลึก เบอร์ 18  หมายเหตุ ทุกรายการรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว	50 กก.	80.00	4,000.00	80.00	17 ก.ย. 58	
	รวมทั้งสิ้น			263,398.00			

(สองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่พัสดุ  
 (นายสุวิมล ปิยะทอง)  
 นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน  
 ฝ่ายโสต สำนักเกษตรอินทรีย์